Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов  Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

20.02. 2014г.                                              с. Анчул                                             № 100

О внесении изменений в решение  Совета депутатов
Анчулского  сельсовета от 27.03.2013г. № 75
 «Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения
на территории Анчулского сельсовета»

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим  законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования  Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями),  Совет депутатов Р ЕШ И Л:
         1.Внести в решение Совета депутатов Анчулского сельсовета от 27.03.2013 г. № 75  «Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения на территории  Анчулского  сельсовета» следующие изменения:
        1) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
         «2. Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).»;
        2) в пункте 8.7.5. Правила слова «с 22 часов вечера до 06 часов утра» заменить словами «с 23 часов вечера до 06 часов утра»;
        3) в пункте 8.9.10. Правила слова «Нижнесирского сельсовета» заменить словами «Анчулского сельсовета»
         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики, законности и правопорядка (Канзычаков В. П.).
3. Настоящее   решение   вступает    в    силу   со   дня   его     официального
опубликования (обнародования).

Глава Анчулского сельсовета                                                               О.И. Тибильдеев